FUNDAÇÃO DE APOIO AO ENSINO SUPERIOR PÚBLICO ESTADUAL

CNPJ: 01.226.390/0001-85

FAESPE

Rua: Comandante Balduino, nº 676 – Cep 78200-000 – Cáceres-MT

Fone (0**65) 3221-0032

EDITAL COMPLEMENTAR N° 005/2015 AO EDITAL Nº 009/2015 –Faespe -

EDITAL PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR DA

EDUCAÇÃO SUPERIOR – DIRETORIA DE GRADUAÇÃO FORA DE SEDE E

PARCELADAS

A Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (Proeg), por meio da Diretoria

de Graduação Fora de Sede e Parceladas, no uso de suas atribuições legais, e em

cumprimento ao item 12 e subitens do Edital nº 009/2015 - Faespe, publicado no dia 18

de dezembro de 2015, vem a público CONVOCAR os candidatos classificados, cujos

nomes seguem abaixo, para comparecerem munidos da documentação elencada no

ANEXO VI do Edital, no dia 19 de janeiro de 2016, na Sede Administrativa da

Universidade do Estado de Mato Grosso (Unemat – Proeg/Parceladas), localizada na

Av. Tancredo Neve, nº 1095, bairro Cavalhada, conforme horário estipulado no quadro

abaixo.

O não comparecimento no endereço e prazo supramencionados

implicará a inserção do nome do candidato no final da lista de classificados no

Processo Seletivo em comento, com a conseqüente convocação do próximo candidato

classificado.

Cáceres, 18 de janeiro de 2016.

____________________________

Vera Lúcia da Rocha Maquea

Pró-reitora de Ensino de Graduação

Unemat

Portaria nº. 001/2015

____________________________

Evaldo Ferreira

Diretor de Graduação Fora Sede e

Parceladas - Unemat

Portaria nº. 2694/2015

FUNDAÇÃO DE APOIO AO ENSINO SUPERIOR PÚBLICO ESTADUAL

CNPJ: 01.226.390/0001-85

FAESPE

Rua: Comandante Balduino, nº 676 – Cep 78200-000 – Cáceres-MT

Fone (0**65) 3221-0032

ANEXO I – CONVOCAÇÃO

Disciplina: Química Analítica Quantitativa II

Nome do Candidato Documento Pontuação Horário

Samuel Laudelino Silva 995070 60,5 15:00h

Sueli Sanches 3684321-7 46 15:00h

Adley Bergson Gonçalves Abreu 1164915-1 17 15:00h

Disciplina: Espectroscopia de Compostos Químicos

Nome do Candidato Documento Pontuação Horário

Samuel Laudelino Silva 995070 60,5 15:00h

Anderson Plattini do Nascimento Eickhoff 15291561 45 15:00h

Disciplina: Analise Instrumental

Nome do Candidato Documento Pontuação Horário

Sueli Sanches 3684321-7 46 15:00h

Disciplina: Física Química IV

Nome do Candidato Documento Pontuação Horário

Samuel Laudelino Silva 995070 60,5 15:00h

FUNDAÇÃO DE APOIO AO ENSINO SUPERIOR PÚBLICO ESTADUAL

CNPJ: 01.226.390/0001-85

FAESPE

Rua: Comandante Balduino, nº 676 – Cep 78200-000 – Cáceres-MT

Fone (0**65) 3221-0032

Disciplina: Química Aplicada

Nome do Candidato Documento Pontuação Horário

Samuel Laudelino Silva 995070 60,5 15:00h

Disciplina: Estágio Supervisionado IV

Nome do Candidato Documento Pontuação Horário

Danilo Fernando Luz Oliveira 2174347-9 16 15:00h

Edinaldo Trindade Gonçalves dos Santos 1449130-3 11 15:00h